
ORERR 
SPORT 

F G M MOREIRA C0NFECcOES EIRELI-ME 
CNPJ 13.744.026/0001-96 

Rua Felipe Sampalo, 161, Centro, 
Itapaje-CE, CEP 62.600-000 

ina p 
PROPOSTA DE PREO READEQUADA 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE. 
SETOR DE LICE rAcOES 
Att. Sr.(a) Pregoeiro(a) 

Processor PREGAO ELETRONICO NO 2022.10.10.1 

Prezados Senhores, 

Apu-esentamos nossa proposta para prestacão dos servicos objeto da presente Iicitação Pregão, na Forma Eletrânica NO 2022. 10. 10.1 
acatando todas as estipulacOes consignadas no respectivo Edital e seus anexos. 

OBJETO: AQUISIcAO DE KIMONOS PARA JIU-JITSU E UNIFORME DE BALLET PARA USO NAS OFICINAS QtJE SERAO 
REALIZADAS NO SERVIO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VNCULOS DO CRAS DE INTERESSE DA SECRETARIA DO 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E ECONOMICO DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE. 

DADOS DA EMPRESA 

Proponente: F G M MOREIRA CONFECcOES EIRELI Endereco Comercial: Rua Felipe Sampaio161 CEP:62.600-00 Itapajé-
Ce 

CNPJ: 13.744.026/0001-96 CGF: 065622979 

Banco: Caixa Econômica Federal Agenda: 3812 	 Iconta Corrente: 639-1 

Fone: (85) 99210-9791 E-mail: moreraloja©gmail.com  

DADOS DO RESPONSAVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO 

Nome: Francisca Graciele Melo Moreira RG NO 200878760-21 CPF: 006.104.853-42 

Cargo/Função: Diretora Fone: (85) 99210-9791 
E-mail: 

  melogracieleyahoo.com.br  

LOTEOI 

Item Descrlcao Unid. Quant. Marca Valor Unit. Valor Total 

FAIXA PRA JIU JITSU SIMPLES MEDIDAS MINIMA 280 CM. IMPACTO 
CORES PADRAO; TECIDO RESISTENTE E ACABAMENTO DE UND 170 R$ 	44,00 R$ 	7.480,00 
BOA QUALIDADE. SPORTS - 

KIMONO PARA JUDO INFANTIL UNISSEX TAMANHO: MO. 
coMPoslçAo DO TECIDO NO MINIMO 60% POLIESTER 140% 
ALGODAO (PODENDO SER 100% ALCOOAO):BRIM LEVE 
INICIANTE; GRAMATURA MIN.: 2000/M'; CALA COM ELASTICO 

2 
E CORDAO, COLA CON COSTURAALINHADA-TECIDO 100/0 

U ND 10 IMPACTO 
R$ 	144,00 R$ 	1.440,00 

ALGODAO; BAIXO INDICE CE ENCOLHIMENTO E ACABAMENTO; SPORTS 
PARA CRIANçAS E ADOLESCENTES. PODENDO TER 
PEQUENOS DETALHES DESENHADO COMO LINHA PRETA NA 
COLA E LOGO DO FABRICANTE; COR: BRANCO; LOGOTIPO DA 
PREFEITURA, CONFORME MODELO A SER DEFINIDO. 

KIMONO PARA JUDO INFAN11L UNISSEX TAMANHO: Ml. 
coMPoslcAo DO TECIDO NO MINIMO 60% POUESTER 140% / 
ALGODAO (PODENDO SER 100% ALGODAO);BRIM LEVE / 
INICIANTE; GRAMATURA MIN.: 200G/M2

; CALA COM ELASTICO 
E CORDAO, COLA CON COSTURAAUNHADA-TECIDO 100% 

U ND 13 
IMPACTO 

R$ 	143,00 R$ 	1.859,00 
ALGODAO; BAIXO INDICE CE ENCOLHIMENTO E ACABAMENTO; SPORTS 
PARA CRIANAS E ADOLESCENTES. PODENDO TER 
PEQUENOS DETALHES DESENHADO COMO LINHA PRETA NA 
COLA E LOGO DO FABRICANTE; COR: BRANCO; LOGOTIPO CA 
PREFEITURA, CONFORME MODELO A SER DEFINIDO. 

F G M MOREIRA Assinadodeforma 
digital por F GM 

CONFECCOES MOREIRACONFECCO 

EIRELI1 374402 EIRELI:13744026000196 
tMdos:2022.1 1.04 

6000196 	ossss -0300 



(oDELl 

00a KIMONO PARA JUDO INFANTIL UNISSEX TAMANHO: M2. q 
coMposlcAo DO TECIDO NO MINIMO 60% POUESTER / 40% 
AL000AO (PODENDO SER 100% ALODAO):BRIM LEVE PA 
INICIANTE; GRAMA,TURA MIN.: 20OG/M; CALA COM ELASTICO 

% 
E CORDAO, GOLA CON COSTURAAUNI-IADA-TECIDO 100% UND 50 IMPACTO 

R$ 	144,00 R$ ALGODAO: BAIXO INDICE DE ENCOLHIMENTO EACABAMENTO: SPORTS 
PARA cRIANcAs E ADOLESCENTES. PODENDO TER 
PEQUENOS DETALHES DESENI-IADO COMO LINHA PRETA NA / / 
COLA E LOGO DO FABRICANTE; COR: BRANCO; L000TIPO DA 
PREFEITURA, CONFORME MODELO A SER DEFINIDO. 

KIMONO PARA JUDO INFANTIL UNISSEX TAMANHO: M3. 

 CoMPosIcAo DO TECIDO NO MINIMO 60% POLIESTER /40% 
ALGODAO (PODENDO SER 100% ALGODAO);BRIM LEVE 
INICIANTE: GRAMATURA MIN.: 200G/M; CALA COM ELASTICO 
E CORDAO, GOLA CON COSTURA AUNHADA-TECIDO 100% UND IMPACTO 

R$ 	143,00 R$ 	6.435,00 ALGODAO: BAIXO INDICE DE ENCOLHIMENTO E ACABAMENTO: SPORTS 
PARA cRIANcAS E ADOLESCENTES. PODENDO TER 
PEQUENOS DETALHES DESENHADO COMO LINHA PRETA NA 
COLA E LOGO DO FABRICANTE; CDR: BRANCO; LOGOTIPO DA 
PREFEITURA, CONFORME MODELO A SER DEFINIDO. 7" 

KIMONO PARA JUDO INFANTIL UNISSEX TAMANHO: Al. / 
coMPoslcAo DO TECIDO NO MINIMO 60% POUESTER 140% 
ALGODAO (PODENDO SER 100% ALGODAO);BRIM LEVE 
INICIANTE; GRAMATURA MIN.: 200G/M: CALA COM ELASTICO 
E CORDAO, GOLA CON COSTURA AUNHADA-TECIDO 100% IMPACTO 

6 ALC300AO; BAIXO INDICE DE ENCOLHIMENTO E ACABAMENTO; UND 60 R$ 	19400 R$ 	11.640,00 
PARA CRIANAS E ADOLESCENTES. PODENDO TER SPORTS 

PEQUENOS DETALHES DESENI-IADO COMO LINHA PRETA NA 
COLA E LOGO DO FABRICANTE; TAMANHO: Al. COR: BRANCO; 
LOGO11PO DA PREFEITURA, CONFORME MODELO A SER 
IDEFI NI DO. 

TOTAL R$ 	36.054,00 

Valor Total da Proposta R$ 36.054,00 (Trinta e seis mil e cinquenta e quatro reals). 

C0NDIcOES GERAIS 
A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente IicitacOo. 

PRAZO DE GARANTIA 
A garantia deverO ser da seguinte forma: Para todos os itens de no minimo, a contar do recebimento definitivo do objeto 
pela Contratante. 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 
De acordo corn o especificado no Anexo 01, deste Edital. 
Obs.: No preço cotado já estâo includas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, 
obrigaçöes trabaihistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas corn transportes e deslocamentos e 
outras quaisquer que incidam sobre a contratacâo. 

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL 
De no mlnirno, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessSo publica do Pregão. 

._) 	. 
lina  

/ 

Deputado Ira puan Pinheiro-Ce, 03 de Novembro de 2022. 

F G M MOREl RA 	Assinado de forma digital por 

CON FECCOES 	F G M MOREIRA CONFECCOES 
EIREU:1 3744026000196 

EIRELI:1 374402600019 Dados: 2022.11.04 08:35:47 

6 	 -03'00' 

Francisca Graciele Melo Moreira 
Diretora 

CPF 006.104.853-42 
RG 20087876021 SSPDC-CE II 



F G M MOREIRA C0NFECcOES EIRELI-ME 
CNPJ 13.744.026/0001-96 

	

111 ORERA 	Rua Felipe Sampaio, 161, Centro, 

	

SPORT 	 Itapaje-CE, CEP 62.600-000 

PLAN ILHA DE coMPoslçAo DE CUSTOS 

LOTE_1  
________ 	_______ 	 CUSTOS DE VENDA  

ITEM PRODUTO 
CUSTO DE TOTAL DE MARGEM PREO DE LUCRO 

Contnbuico Dbitode 
COMPRA Embalagem Frete 

Social ISS 
PIS COFINS ICMS Total CUSTOS DE LUCRO VENDA BRUTO 

FAIXA PRA ilL) illS)) SIMPLES MEDIDAS 

MINIMA 280 CM. CORES PADRAO; TECIDO 

RESISTENTE E ACABAMENTO DE BOA 
R$ 	23,00 R$ 	0,20 R$ 	0,57 R$ 	0,06 R$ 	- R$ 	0,04 R$ 	0,21 R$ 	0,69 R$ 	1,77 R$ 	24,77 43,7% R$ 	44,00 R$ 	19,23 

QUALIDADE.  

KIMONO PARA JUDO INFANTIL UNISSEX 

TAMANHO: MO. C0MP0SIcAO DO TECIDO NO 

M1NIMO 60% POLIESTER / 40% ALGODAO 

(PODENDO SER 100%ALGODAO);BRIM LEVE 

INICIANTE; GRAMATURA MEN.: 200G/M'; 

CALA COM ELASTICO E CORDAO, GOLA COM 

2 
COSTIJRA ALINHADA-TECIDO 100% ALGODAO; 

R$ 	73,00 R$ 	0,20 R$ 	0,57 R$ 	0,18 R$ 	- R$ 	0,14 R$ 	0,66 R$ 	2,19 R$ 	3,94 R$ 	76,94 46,6% R$ 	144,00 R$ 	67,06 
BAIXO INDICE DE ENCOLHIMENTO E 

ACABAMENTO; PARA CRIANAS E 

ADOLESCENTES. PODENDO TER PEQUENOS 

DETALHES DESENHADO COMO LINIIA PRETA 

NA COLA E LOGO DO FABRICANTE; COR: 

BRANCO; LOGOTIPO DA PREFEITURA, 

CONFORME MODELOASER DEFINIDO. 

F G M MOREIRA Assiuidodeforn,a 
digital por F G M CONFECCOES MOREIRA CONFECCOES 

El RELI:1 374402 EIRELI:137440260001 96 
Dados: 2022.11.04 6000196 	08:36:02 -0300 

*CmR0s::3 
	 m 



ç 
ctJ 

L) wrT 
rn 

- ........%j,,- 

C<~~ 

CUSTO DE 
CUSTOS DE VENDA   

TOTAL DE MARGEM PREO DE LUCRO 

Embalagem Frete 
Contribuicão Débito de 

P15 COFINS ICMS I 	Total 
ITEM PRODUTO 

COMPRA CUSTOS DE LUCRO VENDA BRUTO  
Social 155  

KIMONO PARA JUDO INFANTIL UNISSEX 

TAMANHO: Ml. COMPOSIcAO DO TECIDO NO 

M1NIMO 600/6 POLIESTER / 40% ALGODAO 

(P0DENOO SER 100%ALGODAO);BRIM LEVE 

INICIANTE; GRAMATURA MIN.: 200G/M 2; 

CALA COM ELASTICO E CORDAO, GOLA COM 

3 
COSTURA ALINHADA-TECIDO 100% ALGODAD; 

R$ 	73,00 R$ 	0,20 R$ 	0,57 R$ 	0,18 R$ 	- R$ 	0,14 R$ 	0,66 R$ 	2,19 R$ 	3,94 R$ 	76,94 46,2% R$ 	143,00 R$ 	66,06 
BAIXO iNDICE DE ENCOLHIMENTO E 

ACABAMENTO; PARA CRIANAS E 

ADOLESCENTES. POOENDOTER PEQUENOS 

DETAIHES DESENHADO COMO LINHA PRETA 

NA COLA E LOGO DO FABRICANTE; COR: 

BRANCO; LOGOTIPO DA PREFEITURA, 

CONFORME MODELOASER DEFINIDO. 

KIMONO PARA JUDO INFANTIL UNISSEX 

TAMANHO: M2. COMPO5RAO DO TECIDO NO 

MINIMO 60% POLIESTER / 40% ALGODAO 

(PODENDO SER 100% ALGDAO);BRIM LEVE 

INICIANTE; GRAMATURA MIN.: 200G/M 2; 

CALA COM ELASTICO E CORDAO, GOLA COM 

4 
COSTURA ALINHADA-TECIDO 100% ALGODAO; 

R$ 	73,00 R$ 	0,20 R$ 	0,57 R$ 	0,18 R$ 	- R$ 	0,14 R$ 	0,65 R$ 	2,19 R$ 	3,94 R$ 	76,94 46,6% R$ 	144,00 R$ 	67,06 
BAIXO INDICE DE ENCOLHIMENTO E 

ACABAMENTO; PARA CRIANAS E 

ADOLESCENTES. PODENDO TER PEQUENOS 

DETALHES DESENHADO COMO LINHA PRETA 

NA COLA E LOGO DO FABRICANTE; COR: 

BRANCO; LOGOTIPO DA PREFEITURA, 

CONFORME MODELO A SER DEFINIDO. 

F G M MOREIRA Assinadodeforma 
digital por F GM 

CON FECCOES MOREIRACONFECCOES 

El RELI:1 374402 EELt:I 3744026000196 
Dadôs 2022.11.04 

6000196 / 	08:36:15-0300' 



CUSTOS DE VENDA    ________ _______ CUSTO DE TOTAL DE MARGEM PREO DE LUCRO 

Embalagem Frete 
Contribuico Débito de 

PIS COFINS ICMS Total 
ITEM PRODUTO 

COMPRA CUSTOS DE LUCRO VENDA BRUTO 
Social ISS  

KIMONO PARA JUDO INFANTIL IJNISSEX 

TAMANHO: M3. COMPOSIcA0 DO TECIDO NO 

MINIMO 60% POLIESTER / 40% ALGODAO 

(PODENDO SER 100% ALGODAO);BRIM LEVE 

INICIANTE; GRAMATURA MIN.: 200G/M 2; 

CALA COM ELASTICO E CORDAO, GOLA COM 

5 
COSTURA ALINHADA-TECIDO 100% ALGODAO; 

R$ 	73,00 R$ 	0,20 R$ 	0,57 R$ 	0,18 R$ 	- R$ 	0,14 R$ 	0,66 R$ 	2,19 R$ 	3,94 R$ 	76,94 46,2% R$ 	143,00 R$ 	66,06 
BAIXO MICE DE ENCOLHIMENTO E 

ACABAMENTO; PARA CRIANAS E 

ADOLESCENTES. PODENDO TER PEQUENOS 

DETAIHES DESENHADO COMO LINHA PRETA 

NA COLA E LOGO DO FABRICANTE; CDR: 

BRANCO; LOGOTIPO DA PREFEITURA, 

CONFORME MODELO A SER DEFINIDO. 

KIMONO PARA JUDO INFANTIL UNISSEX 

TAMANIlO: Al. COMPOSIcAO DOTECIDO NO 

MINIMO 60% POLIESTER I 40% ALGODAO 

(PODENDO SER 100% ALGODAO);BRIM LEVE 

INICIANTE, GRAMATURA MIN.: 200G/M 2 ; 

CALA COM ELASTICO E CORDAO, GOLA COM 

6 
COSTURA ALINHADA-TECIDO 100% ALGODAO; 

R$ 	94,00 R$ 	0,20 R$ 	0,57 R$ 	0,24 R$ 	- R$ 	0,18 R$ 	0,85 R$ 	2,82 R$ 	4,85 R$ 	98,85 49,0% R$ 	194,00 R$ 	95,15 
BAIXO INDICE DE ENCOLHIMENTO E 

ACABAMENTO; PARA CRIANAS E 

ADOLESCENTES. PODEN DOTER PEQIJENOS 

DETALHES DESENHADO COMO LINHA PRETA 

NA COLA E LOGO DO FABRICANTE; TAMANHO: 

Al. CDR: BRANCO; LOGOTIPO DA PREFEITURA, 

CONFORME MODELO A SER DEFINIDO. 

 

FGM MOREIRA 	Asslnadocle forma digltalporFG 
M MOREIRA CONFECCOES 

CONFECCOES 	EIRELI;13744026000196 
EJRELI:1 3744026000196 Dados: 2022.11.04 08:36:38 -0300' 

Francisca Graciele Me(o Moreira 
Diretora 

CPF 006.104.853-42 

RG 20087876021 SSPDC-CE 

Deputado Irapuan Pinheiro-Ce, 03 de Novembro de 2022. 

,4OCo 

. 01 


